株式会社 三菱 UFJ 銀行

周南市との「税公金取扱い」終了に関するお知らせ

お客さま各位

平素より私ども三菱 UFJ 銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

弊行では 2023 年 3 月末をもって、山口県周南市との税公金の取扱いを終了

させていただくことになりました。

2023 年 4 月以降、弊行でのお支払いを希望される場合

 取扱可能な金融機関へ取り次ぐため、別途手数料が発生します。

 取次には日数を要するため、納付期限に間に合わない場合、延滞金が発生

することがあります。

ご不便をお掛けしますが、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、口座振替の取扱いにつきましても、2024 年 3 月末をもって終了させて

いただきます。
以上

※くわしくは、お取引店までお問い合わせください。